徐发协字〔2021〕16 号

关于征集“科创中国-试点城市（徐州）发布需求”
的通知

各有关单位：

“科创中国”是中国科协打造的“创新、创业、创造”服务品牌，

开展“科创中国”试点城市（园区）建设，旨在充分发挥科协系统人

才、技术、组织优势，汇聚国内外创新资源，建平台、解难题、促转

化、助创业，推动会地合作、供需联动，以试点城市为重点，激发地

方创新创业活力，促进科技经济深度融合，助力地方经济社会高质量

发展。

5 月 28-30 日，全国两院院士大会、中国科协第十次全国代表大

会在北京召开。习近平总书记向 9000 多万科技工作者发出了“攀登，

为实现高水平科技自立自强”总动员令，为广大科技工作者指明了奋

斗方向。闭幕会上公布了“科创中国”试点城市名单，徐州成功入选。

   — 2 —

徐州市被中国科协确立为“科创中国”试点城市，将全力以赴推

进“科创中国•徐州”试点工作。以聚焦关键领域、支柱产业和重点

企业发展，全力打造全球影响力的工程机械产业基地发展目标，从集

聚高端人才开展科技服务、搭建会展赛科技创新平台、深化国际科技

交流、加强协调联动等方面着手，扎实开展试点城市建设各项工作。

徐州市发明协会决定面向社会征集“科创中国-试点城市（徐州）

发布需求”，符合条件的需求，将在科创中国试点城市（徐州）免费

公开发布。网址链接如下：

https://www.kczg.org.cn/zt530activity/cityIndex?province=32

0000&city=320300。现就有关事项介绍如下：

一、机构简介

徐州市发明协会是经徐州市民政局依法登记的法人社团，是徐州

市科学技术协会团体会员单位。自 1988 年成立以来，在深入推进群

众性发明创造活动，做好第三方科技成果评价等方面开展了大量工作，

在社会上产生了积极的影响。连续多年被评为五星级优秀社团，3A

级社会团体，科技服务特色学会。

二、征集范围

面向徐州市高等院校、科研院所、企事业单位、行业协会等单位

公开征集技术需求、服务需求、人才需求、科技成果等方面需求发布。

2018-2020 年度徐州市发明协会科学技术奖获奖成果优先发布。

三、具体填报内容要求如下

（一）技术需求发布：

 — 3 —

1.需求标题；2.行业分类;3.需求背景;4.需解决的主要技术难

题;5.期望实现的主要技术目标;6. 预算金额;7. 截止日期;8. 联系

人、联系电话；9. 单位全称；10.单位简介；11. 所在地区（县区）；

12. 详细地址。

（二）服务需求发布：

1.需求标题;2.需求领域;3.需求描述;4.预算金额;5.截止日

期;6. 联系人、联系电话；7. 单位全称；8.单位简介；9. 所在地区

（县区）；10. 详细地址。

（三）人才需求发布：

1.需求标题;2.服务形式;3.所属领域；4.工作年限；5.学历要求；

6.需求描述;7.服务报酬;8. 联系人、联系电话；9. 单位全称；10.

单位简介；11. 所在地区（县区）；12. 详细地址。

（四）科技成果发布：

1. 成果标题;2. 行业分类;3. 技术领域；4. 成熟度；5.合作方

式 6. 成果类型；7.交易价格;8. 成果描述;9.成果资料；10. 成果视

频，11. 联系人、联系电话；12. 单位全称；13.单位简介；14. 所

在地区（县区）；15. 详细地址；16.成果所属人姓名；17. 是否已有

科技成果评价；18. 是否已技术验证；19. 是否已小试；20. 是否已

中试；21. 是否参与路演。

四、征集时间及联系方式

征集时间： 2021 年 07 月 01 日—2021 年 12 月 31 日

联系方式

   — 4 —

联系人：孟庆才

单  位：徐州市发明协会

地  址：江苏省徐州市泉山区欣欣路 1号澳东印象城酒店 B号楼

308 室。

电  话：0516-85858688   传  真：0516-85858686

手  机：13705215499

网  站：http://www.xzfm.org

电邮：734467900@qq.com

Q Q 群: 228991758

徐州市发明协会

2021 年 6 月 29 日